Hansestadt Gardelegen Der Bürgermeister

14.01.2016

4. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses

Am Mittwoch, dem 21.01.2015, findet um 19:00 Uhr im Raum "Rieseberg" der Stadtverwaltung Gardelegen, 39638 Gardelegen, die 4. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Stadträte des Finanz- und Wirtschaftsausschusses und der Beschlussfähigkeit; 2. Entscheidung über Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils; 3. Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 3. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses am 19.11.2014; 4. 2. Satzung zur Änderung der Satzung der Hansestadt Gardelegen über die Gewährung von Aufwandsentschädigungen und Auslagenersatz für ehrenamtlich Tätige, Ehrenbeamte, den Ersatz von Verdienstausfall und die Reisekostenvergütung (Aufwandsentschädigungssatzung); 5. Beschluss- Integriertes gemeindliches Entwicklungskonzept (IGEK) der Einheitsgemeinde Gardelegen; 6. Ergänzung der MV/2/4/14 zur Schulentwicklungsplanung ab 2015/16; 7. Schulentwicklungsplanung ab 2015/2016; 8. Schulentwicklungsplanung ab 2015/16; 9. Schulentwicklungsplanung ab 2015/16; 10. Übersicht über die Mitgliedsbeiträge 2014; 11. Information zum Saunabetrieb im Ortsteil Mieste der Hansestadt Gardelegen; 12. Anfragen und Anregungen;

Nichtöffentlicher Teil

1. Entscheidung über Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils; 2. Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 3. Sitzung des finanz- und Wirtschaftsausschusses am 19.11.2014; Anfragen und Anregungen

Fuchs

Ausdruck vom: 14.01.2016